２０１８年７月２日

ラビークラブご利用者 各位

男女共同参画推進室

「ラビークラブ」の夏季休暇中のご利用について

拝啓

 梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、保育ルーム「ラビークラブ」をご利用いただきまして、ありがとうございます。

 さて、夏季休暇中の「ラビークラブ」のご利用につきましては、下記の通りとさせて

 いただきます。ご不便をお掛けしますが、よろしくお願い致します。

 暑い日が続いておりますので、くれぐれもご自愛くださいませ。

敬具

記

〇ラビークラブ閉室期間 ： ２０１８年８月１１日（土・祝）～８月１８日（土）

○８月１９日（日）～ ８月２４日(金)にご利用希望の方は、８月８日（水）までにお申し

込みください。

＊上記以外は対応できませんので、ご不便をおかけしますが、

 ご協力よろしくお願い致します。

以上

◇お申込・お問い合わせ先◇

男女共同参画推進室（担当 本間・坂井）

TEL：0798-45-3542 （内線 2910・2912）

FAX：0798-45-3535

Mail：gsankaku@mukogawa-u.ac.jp